
1 

 

2023年 11月吉日 

 

各位 

 

ＵＴテクノロジー株式会社 

代表取締役社長 布村 玲子 

 

当社株式の譲渡に伴う株主及び社名の変更に関するご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、ＵＴテクノロジー株式会社（以下「当社」といいます。）は、中長期的な成長

を加速させるため、2024 年４月１日付で、当社株式の全部が株式会社オープンアップグル

ープ（以下、「オープンアップグループ」といいます。）に譲渡されること（以下、「本株式

譲渡」といいます。）となりましたのでご案内申し上げます。 

 

本株式譲渡に伴い、2024 年４月１日付で、社名をＵＴテクノロジー株式会社から株式会

社オープンアップテクノロジーに変更する予定です。2024 年４月１日以降は、オープンア

ップグループの一員として、同社グループ各社との連携により採用力及びエンジニア育成

力にさらに磨きをかけ、より一層の高付加価値なサービスを提供してまいります。 

また、今般の一連の異動におきまして、当社の事業内容およびお取引先各社との契約関係

等に変更はございません。貴社とのお取引に関するご契約につきましては、2024 年４月１

日以降も継続されることから、引き続き当社よりサービスをご提供させていただきます。今

後のお取引につきまして下記のとおりご案内申し上げますので、ご確認くださいますよう

お願いいたします。 

 

当社としましては、お客様にご満足いただけるよう、本株式譲渡を通じてサービス品質の

向上と人材の安定的な供給の実現を図る所存でございます。 

敬具 

 

記 

 

1. 株主の変更 

新たな株主の概要 

（１） 名  称 株式会社オープンアップグループ 

（２） 所  在  地 東京都港区東新橋二丁目 14番１号 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼 CEO 西田 穣 

代表取締役社長兼 COO 佐藤 大央 



2 

 

（４） 事  業  内  容 労働者派遣事業及び有料職業紹介事業等を営むグル

ープ会社の事業活動の支配、管理 

（５） 資  本  金 4,695百万円（2023年６月 30日現在） 

（６） 設  立  年  月  日 1997年８月６日 

 

2. 社名の変更 

（１） 新社名（予定） 株式会社オープンアップテクノロジー 

（英文：Open Up Technology Co., Ltd.） 

（２） 変更日（予定） 2024年４月１日 

 

3. ご契約及びお取引条件について 

ご契約及びお取引条件につきましては、本件株式譲渡に伴う変更はございません。当社

にて締結しましたご契約につきましては、改めてのお手続きを経ることなくＵＴテクノ

ロジー株式会社（2024年４月１日以降は株式会社オープンアップテクノロジー）にて継

続いたします。 

 

4. ご契約内容について 

株主の変更および社名変更の後も、当社のサービス、従業員、並びに現在ご契約いただ

いている契約内容につきまして、特段の変更はございません。 

 

 

 

以上 


